
Protokoll fra Årsmøte i Askim Bridgeklubb 27/2-2018. 

 

Det var 12 medlemmer tilstede ved møtets begynnelse og 

innkallingen ble enstemmig godkjent. 

Rune Jahren ble valgt til møteleder med Svend Dybdahl 

som referent. 

Dagsorden ble godkjent og Tore Aschim og Terje Garseg 

ble valgt til å undertegne protokollen. 

Styrets årsberetning ble gjennomgått og det fremkom 

enkelte kommentarer til beretningens resultatoversikt. 

Det var ikke kommet inn noen resultater til styrets 

sekretær, men Terje Garseg opplyste at han hadde 

sendt inn sine resultater til Jette Livgård. Resultatene 

var imidlertid listet i årsberetningen. Svein Jahren hadde 

samlet inn en del resultater gjennom året.  

Beretningen ble enstemmig godkjent. 

Regnskapet for 2017 viste et overskudd på kr.12.513 

Regnskapet ble godkjent uten kommentarer. 

Når det gjaldt budsjettet for 2018 mente Terje Garseg 

at man kunne innløse deler av aksjefondet og spandere en 

stor fest på medlemmene. I budsjettet var det satt av 

kr. 20.000 til innkjøp av to stk Bridge+More. Disse er 

tenkt innkjøpt for utprøving av medlemmene enten privat 



eller i NM-kamper. Rune orienterte litt om Bridge+More 

og opplyste at hvis dette blir en suksess, vil klubben gå 

til innkjøp av 6 nye slik at vi kan bruke dette på vanlige 

klubbkvelder. 

Budsjettet for 2018 var satt opp med et underskudd på 

kr. 31.600,-. Budsjettet ble godkjent uten flere 

kommentarer. 

Under innkomne forslag fremmet styret forslag om 

endring av klubbens vedtekter slik at disse ville 

harmonere med NBF’s forslag til vedtekter. 

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt med noen mindre 

korrigeringer som ble påvist, samt at det forelå et 

forslag om en ny paragraf hvor det står at styrets leder 

skal ha prokura og signaturrett alene. 

Valgkomiteens forslag til valget ble enstemmig godkjent. 

Resultate ble: 

Leder Rune Jahren     gjenvalg 

Sekretær Svend Dybdahl,     gjenvalg 

Styremedlem Svein Jahren    gjenvalg 

Kasserer David Koht-Norbye   Ny 

Varamedlem Arne Brovold    Ny 

Turneringsleder: Hans Holme    Ny 

Ungdomskontakt: Terje Garseg   Ny 

Revisor:  Tor Arild Bergendahl  Gjenvalg 

Festkomite: Ola Lie     Gjenvalg 



   Tone Evenby    Gjenvalg 

Valgkomite: Tore Aschim    Gjenvalg 

   Oddvar Vatne   Gjenvalg 

Æresmedlem komite: Rune Jahren  Gjenvalg 

     Tore Aschim  Gjenvalg 

     Ragnhild Thorsen Gjenvalg 

Rune avsluttet møtet med å takke avgående kasserer 

Jette Livgård for sin innsatsen gjennom flere år. 

Ved møtets slutt var det 20 medlemmer og 2 ikke 

medlemmer til stede. 

Møtet hevet. 

 

 

-------------     -------------- 

Tore Aschim                      Terje Garseg 

  

 


